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Pargas stad och Musikinstitut Arkipelag har ett avtal om köp av elevplatser. 
Avtalet har uppdaterats flera gånger, gällande elevplatsens pris och antalet 
elevplatser. Avtalet är ursprungligen gjort under en tid då Musikinstitut Arkipelag 
i huvudsak gav undervisningen i musik. Idag är dansundervisingen en stor del av 
Musikinstitutets verksamhet. Musikundervisningen är i de flesta fall individuell 
undervisning medan dansundervisningen för det mesta är gruppundervisning. 
Avtalet mellan Pargas stad och musikinstitutet handlar uttryckligen om 
musikundervisningen. 
 
I det nu gällande avtalet betalar Pargas stad för 116 elevplatser x 405 €/termin, 
alltså totalt 46 980 € per termin, vilket betyder 93 960 € i året. 
 
Musikinstitutet får även statsunderstöd för sin verksamhet men det förutsätter 
att även kommunen är med och finansierar verksamheten. För tillfället väntar 
man på en uppdaterad lag om grundläggande konstundervisning men 
bedömningen är att de upprätthållare som idag erhåller statsandel för 
verksamheten kommer att erhålla det också i framtiden. 
 
Välfärds- och fritidsdirektören har hållit möte med musikinstitutets rektor kring 
förändringen av understödet till musikinstitutet. Om staden övergår till att bevilja 
ett verksamhetsunderstöd istället för att köpa elevplatser kan stödet även 
användas för dansundervisningen. Bör dock konstateras att en elev som har 
antagits till utbildningen har rätt att slutföra sina studier. 
 
Samtidigt kan vi konstatera att antalet barn minskar i Pargas och då staden är i en 
ekonomiskt pressad situation med både samarbetsförhandlingar och ekonomiska 
åtgärdsprogram är trycket stort att minska utgifterna. Samtidigt är möjligheterna 
till grundläggande konstundervisning inom musik och dans viktig för många 
potentiella inflyttare. 

  
 
Föredragande Välfärds- och fritidsdirektör Ann-Sofie Isaksson, tfn 050 596 2601 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
 
Beslutsförslag 

Välfärds- och fritidsnämnden besluter bevilja Musikinstitut Arkipelag 
verksamhetsunderstöd för läsåret 2026-2027 så att det utbetalas 45 000 € för 
höstterminen 2026-2027 och 45 000 € för vårterminen. 

Musikinstitutet bör årligen rapportera hur många studerande och deltagare med 
Pargas som hemort som deltar i musik- och dansundervisningen. 

 
Beslut  

Förslaget godkändes. 

 
Delgivning Musikinstitut Arkipelag 
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